Директору

                                                                   МБОУ «СОШ №28 с УИОП имени А.А.Угарова»

           Марчуковой Г.В.

                                                                  родителя _________________________________,

                                                                     проживающего по адресу:

                                                             м-н________________________, д___, кв.________                         №   т._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка, ученика(цу) ________ класса, _____________________ _____________________________________________________________________________ (Ф.И.О.ребёнка; число, месяц, год рождения),  в    лагерь с дневным пребыванием детей  «Солнышко» __________________________________________и поставить на  питание​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ: (одного)

Мама (папа) - место работы, должность, рабочий телефон
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Дата__________            Подпись____________